UBND XÃ ĐĂK KÔI
PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VHXH
Về việc tham mưu UBND xã phê

duyệt Giấy mời xác định mức độ

khuyết tật

Đăk Kôi, ngày     tháng    năm

Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Đăk Kôi.

Căn cứ Thông tư 01/2019/TT-BLĐ ngày 2/1/2019 của Bộ Lao động - TB&XH,

ban hành Thông tư quy định về việc xác định mức độ khuyết tật do Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-UBND ngày 06/8/2025 của Ủy ban nhân dân xã

Đăk Kôi về việc thành lập Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã;

Căn cứ Đơn đề nghị xác định mức độ khuyết tật của ông A Lực, Thôn Kon

Long và ông A Minh Duy - Thôn Trăng Nó - Kon BLo.

Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu UBND xã Quyết định phê duyệt Giấy mời

xác định mức độ khuyết tật trên địa bàn xã (có Dự thảo Giấy mời kèm theo).

Kính trình Ủy ban nhân dân xã xem xét, phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VHXH, BTXH (PHĐ).

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Đình Ngọc

		2025-09-29T16:48:20+0700

		2025-09-29T16:49:52+0700

		2025-09-29T16:49:52+0700

		2025-09-29T16:49:52+0700

		2025-09-29T16:49:52+0700

		2025-09-29T16:49:52+0700